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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

(odpowiedzi na pytania z dnia 21.05.2025r. i 22.05.2025r. – część 1) 

 

 

dotyczy: Budowa ul. Zielone Wzgórze, ul. Podgórskiej, ul. Św. Wojciecha, ul. 

Północnej i ul. Spacerowej w Olesznie " – ETAP 1: ulice Spacerowa, 

Północna i część ulicy Zielone Wzgórze – 350 mb 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi badaniami geotechnicznymi lub 

dokumentacją podłoża gruntowego na całym odcinku inwestycji? 

Odpowiedź: 

Badania w załączeniu. 

 

Pytanie:  

Czy przewidywane jest przekładanie istniejącego uzbrojenia lub czy występują 

kolizje z istniejącą infrastrukturą podziemną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje przekładania istniejącego uzbrojenia. 

 

Pytanie:  

Czy Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i zatwierdzenia projektu 

tymczasowej organizacji ruchu? Czy przewidziano osobne wynagrodzenie za ten 

zakres? 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest zobowiązany do opracowania projektu tymczasowej organizacji 

ruchu. Nie przewidziano osobnego wynagrodzenia należy wkalkulować w cenę 

oferty. 

 

Pytanie:  

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie przyłączy 

wodociągowych, skoro nie zostały one ujęte ani w Przedmiarze Robót, ani w SWZ, 

ani we wzorze umowy – mimo ich obecności w dokumentacji projektowej (np. 

STWiORB)? Jeśli tak – prosimy o uzupełnienie przedmiaru o brakujące pozycje. 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzą 

przyłącza wodociągowe. 

 

Pytanie:  

Czy przyłącza wodociągowe i kanalizacyjne mają być doprowadzone tylko do 

granicy działek, czy również do konkretnych punktów odbioru wewnątrz działek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przyłącza kanalizacyjne mają być doprowadzone do 

punktów wskazanych w dokumentacji. 

 

Pytanie:  

Czy wskazany w dokumentacji zakres ulicy Zielone Wzgórze o długości 350 mb, 

który ma być zrealizowany w ramach Etapu 1, odpowiada odcinkowi od km 

0+490,07 do km 0+840,07? Z dokumentacji wynika, że ulica Spacerowa kończy 

się w km 0+490,07, więc przyjęcie dalszego przebiegu ulicy Zielone Wzgórze od 

tego punktu wydaje się logiczne, jednak prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie:  

W pozycji nr 27 przedmiaru robót zawarto zapis: 

„Izolacja rurociągu otulinami poliuretanowymi w jednej warstwie o grubości do 50 

mm o śr. zewnętrznej 168–219 mm – ocieplenie projektowanych przyłączy sieci 

kanalizacji sanitarnej.” 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie zasadności stosowania izolacji 

cieplnej na przyłączach kanalizacji sanitarnej. Zgodnie z praktyką branżową 

izolacje cieplne stosuje się zazwyczaj dla przewodów wodociągowych lub 

grzewczych, natomiast dla kanalizacji sanitarnej – jedynie w wyjątkowych 

sytuacjach (np. bardzo płytkie posadowienie poniżej głębokości przemarzania). 

Prosimy o informację, czy występują techniczne przesłanki do stosowania izolacji 

oraz czy Zamawiający podtrzymuje konieczność jej wykonania zgodnie z pozycją 

27. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza. Techniczne przesłanki to skrzyżowanie z innymi 

sieciami. 

 

Pytanie:  

W dokumentacji projektowej oraz w planach sytuacyjnych przewidziano wykonanie 

zjazdów indywidualnych z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm, układanej na 

podsypce cementowo-piaskowej 1:4. Jednakże w pozycji nr 27 przedmiaru robót 

wskazano ilość równą 0,00 m² dla nawierzchni zjazdów indywidualnych. 

Prosimy o informację, czy zakres robót został celowo okrojony o wykonanie 

nawierzchni zjazdów, czy też jest to omyłka w przedmiarze. Jeżeli zjazdy wchodzą 

w zakres zamówienia – prosimy o uzupełnienie ilości w przedmiarze robót. 



Odpowiedź: 

W ramach zamówienia należy wykonać zjazdy z podbudową bez układania kostki, 

dlatego pozycja 27 w przedmiarze została wyzerowana. 

 

Pytanie: 

Zgodnie z dokumentacją projektową przewidziano wykonanie przepustów 

betonowych rurowych pod zjazdami o średnicy Ø400 mm oraz Ø300 mm. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania przepustów z rur 

tworzywowych (np. PEHD karbowanych) o równoważnych parametrach 

wytrzymałościowych i hydraulicznych zamiast wskazanych rur betonowych? 

Zastosowanie rur z tworzywa mogłoby ułatwić montaż, zapewniając jednocześnie 

trwałość i szczelność układu. Prosimy o informację, czy taka zamiana będzie 

akceptowalna. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania przepustów z rur tworzywowych 

(np. PEHD karbowanych) o równoważnych parametrach wytrzymałościowych  

i hydraulicznych zamiast wskazanych rur betonowych. 
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